1

	Тульская область

	Муниципальное образование  Бородинское Киреевского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от        02.03.2017 г.
	№  40-118

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района от 26.11.2010 г. №24-106 «О тарифах на содержание, текущий ремонт, наем жилья и вывоз твердых бытовых отходов, оказываемые населению на территории муниципального образования рабочий поселок Бородинский Киреевского района на 2011 год»
Руководствуясь  ст. 167  Жилищного кодекса РФ, постановлением правительства Тульской области от 28.10.2016 года № 488 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на 2017 год», на основании Устава муниципального образования  Бородинское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования  Бородинское Киреевского района РЕШИЛО:

1. Таблицу платы за наем помещений государственного и муниципального жилищного фонда   с учетом НДС , приложения к решению Собрания депутатов от 26.11.2010 г. №24-106 «О тарифах    на содержание, текущий ремонт, наем жилья и вывоз твердых бытовых отходов, оказываемые населению  на территории м.о.р.п.  Бородинский Киреевского района на 2011 год» изложить в редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу  через 30 дней со дня опубликования.

Заместитель главы
муниципального образования

 Бородинское Киреевского района                         В.В.Мельников
Приложение

к решению Собрания депутатов

от     02.03..2017 г. №40-118
«О внесении изменений в решение Собрания

 депутатов муниципального образования

рабочий поселок Бородинский Киреевского района

от 26.11.2010 г. №24-106  «О тарифах   на содержание, текущий ремонт, наем жилья и вывоз твердых бытовых отходов, оказываемые населению
на территории м.о.р.п.  Бородинский Киреевского района

на 2011 год.»

Плата за наем помещений государственного и муниципального жилищного фонда

	 Плата  на  кв.метр общей площади    помещения в месяц – для домов с этажностью до двух этажей включительно
	 7,5 руб.

	Плата на  кв.метр общей площади помещения в месяц – для домов с этажностью от трех этажей до пяти этажей включительно
	6,8 руб.

___________________

PAGE
2